
 
 

UCHWAŁA NR XCII/701/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie udzielenia Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie upoważnienia do 
załatwiania indywidualnych spraw w zakresie wypłaty refundacji podatku VAT za dostarczone paliwa 

gazowe w 2023 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j: Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.1) ) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych 
odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2687) 
Rada Miejska w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Staszowie do załatwiania indywidualnych 
spraw w zakresie wypłaty refundacji podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe w 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jeddnolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2023 r. poz. 40, poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 2523


	Uchwała

		2023-06-09T10:58:45+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




